Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

                               № _____

станица Новощербиновская

Об образовании рабочей группы

по профилактике правонарушений в сфере миграции

на территории Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
 В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Феде-ральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако-ном от 18 июля 2006 г. № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граж-дан и лиц без гражданства в Российской Федерации», протоколом заседания межведомственной рабочей группы по вопросам пресечения нарушений миграционного законодательства в Краснодарском крае от 25 февраля 2020 года, с целью выполнения решения протокола заседания краевой координационной комиссии по профилактике правонарушений от 19 ноября 2018 года № 3, на основании решения межведомственного совещания от 14 ноября 2017 года № 1 «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 03 июля 2020 года № 382 «Об образовании межведомственной рабочей группы по профилактике  правонарушений в сфере миграции на территории муниципального образования Щербиновский район», руководствуясь Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1.  Образовать рабочую группу по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Приложение № 2).

3. Отделу по общим и правовым вопросам  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет» (https://admnovosherb.ucoz.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Л. Гарбуз.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко